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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag 19 jaar en ouder
3-4-2022 - 13:30 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 32.80 Ellen v.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
Top Times "Zeeland" 60 - 64 43.08 Marijke van Hoek 12-022 Zwolle 25-1-2019
Top Times "Zeeland" 55 - 59 40.35 Linda van de Ree 12-003 Rotterdam 26-1-2020
Top Times "Zeeland" 50 - 54 42.35 Marijke van Hoek 12-010 Vlaardingen 22-1-2010
Top Times "Zeeland" 45 - 49 44.63 Marijke van Hoek 12-010 Eindhoven 22-4-2007
Top Times "Zeeland" 40 - 44 36.97 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 21-1-2018
Top Times "Zeeland" 35 - 39 36.76 Caroline van Tiggelen 12-008 Terneuzen 21-1-2018
Top Times "Zeeland" 30 - 34 36.45 Ryan Verplanke 12-008 Eindhoven 22-4-2007
Top Times "Zeeland" 25 - 29 37.11 Emke Erpelinck 12-019 Hulst 2-12-2017
Top Times "Zeeland" 20 - 24 33.13 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 23-1-2009
Top Times "Zeeland" 19 34.03 Stephanie Rombout 12-004 Drachten 23-6-2007
Limiet NK 2022 34.75 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 35.27 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Pauline Rootsaert Scheldestroom 44.01 199205604 ___________
3 Miriam van Noorden Scheldestroom 41.61 199102290 ___________
4 Pauline Scheele Scheldestroom 42.08 199905456 ___________

Serie 2 van 2

1 Marenne Huigh Scheldestroom 41.31 199900852 ___________
2 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 40.35 196300452 ___________
3 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 37.33 200101782 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 38.84 199803870 ___________
5 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 40.90 199604064 ___________
6 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 41.58 197701186 ___________

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 20 jaar en ouder
3-4-2022 - 13:35 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.68 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
Top Times "Zeeland" 70 - 74 42.93 Piet Schop 12-020 Rotterdam 26-1-2020
Top Times "Zeeland" 65 - 69 40.08 Piet Schop 12-020 Terneuzen 21-1-2018
Top Times "Zeeland" 60 - 64 40.05 Piet Schop 12-020 Nijverdal 26-1-2013
Top Times "Zeeland" 55 - 59 33.79 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 21-1-2018
Top Times "Zeeland" 50 - 54 32.52 Cees van Houwelingen 12-007 Nijverdal 26-1-2013
Top Times "Zeeland" 45 - 49 31.22 Maarten van der Zwan 12-008 Papendrecht 15-2-2020
Top Times "Zeeland" 40 - 44 31.11 Maarten van der Zwan 12-008 Hulst 10-6-2017
Top Times "Zeeland" 35 - 39 32.61 Rob Kluwen 12-006 Vlissingen 23-1-2009
Top Times "Zeeland" 30 - 34 36.98 Bert van Waes 12-004 Hulst 27-11-2011
Top Times "Zeeland" 25 - 29 30.93 Tommy van Overmeeren 12-007 Vlissingen 23-1-2009
Top Times "Zeeland" 20 - 24 32.74 Alex Eversdijk 12-002 Hulst 10-12-2011
Limiet NK 2022 29.90 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 30.35 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Thijs Salomé Scheldestroom 40.00 197700819 ___________
2 Vincent Keijmel Scheldestroom 38.89 199101169 ___________
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 35.37 199701541 ___________
4 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 37.38 197801951 ___________
5 Robin Dellaert Scheldestroom 39.19 198800745 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 31.87 199200261 ___________
2 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 31.26 200003721 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363 ___________
4 Maarten van der Zwan Scheldestroom 30.70 197501017 ___________
5 Jeroen Aerssens Scheldestroom 31.31 200100061 ___________
6 Ruben de Kraker Scheldestroom 33.64 199800639 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 15 - 18 jaar
3-4-2022 - 13:35 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 32.80 Ellen v.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
Top Times "Zeeland" 18 33.68 Stephanie Rombout 12-004 Roosendaal 24-6-2006
Top Times "Zeeland" 17 33.36 Céline Brink 12-022 Hoofddorp 22-12-2017
Top Times "Zeeland" 16 33.98 Manon Minneboo 12-010 Vlissingen 15-11-2009
Top Times "Zeeland" 15 33.87 Manon Minneboo 12-010 Amsterdam 21-12-2008
Limiet NK 2022 35.68 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 36.57 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Danique Brakman Scheldestroom 48.26 200400826 ___________
2 Elise Rothuis Z&PC De Ganze 44.77 200404758 ___________
3 Marieke Hirdes De Bevelanders 44.64 200302140 ___________
4 Simone Brakman Scheldestroom 44.68 200600274 ___________
5 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 47.72 200604336 ___________

Serie 2 van 2

1 Esmee van den Hout Scheldestroom 43.00 200503696 ___________
2 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 42.15 200502492 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 39.66 200403826 ___________
4 Merel Hommers De Schelde 41.75 200600926 ___________
5 Julia Scheele Scheldestroom 42.74 200301014 ___________
6 Fenna Theunissen De Bevelanders 43.44 200600532 ___________

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 16 - 19 jaar
3-4-2022 - 13:40 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.68 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
Top Times "Zeeland" 19 30.10 Jonathan Davidse 12-022 Vlissingen 13-11-2016
Top Times "Zeeland" 18 30.58 Simon Edenburg 12-021 Vlissingen 13-11-2011
Top Times "Zeeland" 17 30.88 Jurjen Pater 12-008 Roosendaal 26-6-2005
Top Times "Zeeland" 16 30.95 Jurjen Pater 12-008 Drachten 17-12-2004
Limiet NK 2022 31.56 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 32.51 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

1 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.56 200503623 ___________
2 Arjen Scheele Scheldestroom 35.03 200203941 ___________
3 Mark Schouten De Bevelanders 33.82 200500915 ___________
4 Luuk Zijlstra Scheldestroom 34.29 200401075 ___________
5 Tomas Hertogh Scheldestroom 35.53 200500297 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 14 - 15 jaar
3-4-2022 - 13:45 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.68 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
Top Times "Zeeland" 15 30.88 Guido Brink 12-022 Terneuzen 12-11-2017
Top Times "Zeeland" 14 31.87 Guido Brink 12-022 Roosendaal 11-12-2016

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Quincy van der Zwan Scheldestroom 43.69 200701877 ___________
3 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 41.29 200601051 ___________
4 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 42.61 200702039 ___________

Serie 2 van 2

1 Max Verschueren De Marlijn (SG) 41.05 200701001 ___________
2 Matthijs van Liere Scheldestroom 39.56 200602945 ___________
3 Davy Louws Z&PC De Ganze 35.89 200601047 ___________
4 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 39.19 200600043 ___________
5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 39.63 200600645 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag 13 - 14 jaar
3-4-2022 - 13:40 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 32.80 Ellen v.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
Top Times "Zeeland" 14 34.72 Savannah Leenheer 12-010 Oostburg 2-5-2010
Top Times "Zeeland" 13 35.92 Savannah Leenheer 12-010 Hulst 5-4-2009

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Joséphine Wijffels Scheldestroom NT 200804140 ___________
3 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:01.42 200800922 ___________
4 Mayte Buitendijk Scheldestroom 1:03.57 200803378 ___________

Serie 2 van 2

1 Evelien van Voren Scheldestroom 51.32 200800762 ___________
2 Liselotte de Bruyne Scheldestroom 45.44 200700892 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 39.67 200700008 ___________
4 Charlotte Duine De Bevelanders 43.23 200702822 ___________
5 Elvina Louws Z&PC De Ganze 46.86 200804426 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
3-4-2022 - 13:45 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 32.80 Ellen v.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
Top Times "Zeeland" 12 37.10 Savannah Leenheer 12-010 Vlissingen 13-12-2008
Top Times "Zeeland" - 11 39.25 Tulany de Wilde 12-010 Vlissingen 25-11-2007

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Jasmine de Feijter Scheldestroom NT 200903762 ___________
3 Lotus Pfaff Scheldestroom 1:08.85 200902590 ___________
4 Mila Onghenae Scheldestroom NT 201003024 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Nienke Kasteleijn De Schelde 52.04 200901402 ___________
2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 50.80 200900286 ___________
3 Lis van Minnen De Schelde 48.34 200900486 ___________
4 Ida Theys De Schelde 49.31 201000162 ___________
5 Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1 51.21 201003142 ___________
6 Anna van de Ree Scheldestroom 56.23 201001756 ___________

Serie 3 van 3

1 Lotte Salomé Scheldestroom 47.32 200900272 ___________
2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 44.43 200902180 ___________
3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 43.18 200900158 ___________
4 Meike Sigmond De Schelde 43.98 200900252 ___________
5 Sophie van de Waart De Bevelanders 45.02 200902456 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 47.46 201000404 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
3-4-2022 - 13:50 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.68 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
Top Times "Zeeland" 13 34.49 Simon Edenburg 12-006 Veurne (BEL) 21-10-2006
Top Times "Zeeland" 12 37.10 Bjorn van den Berge 12-003 Terneuzen 16-11-2019

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 55.32 200903115 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 50.17 200902019 ___________
4 Timothy Bikker Scheldestroom 50.61 200802149 ___________
5 Dries Ruben De Marlijn (SG) 58.88 200902843 ___________

Serie 2 van 2

1 Mike de Jonge Scheldestroom 47.16 200900395 ___________
2 Noah Lookman Scheldestroom 45.75 200802923 ___________
3 Matthijs Vinke Scheldestroom 41.32 200900105 ___________
4 Sven Vette De Bevelanders 42.63 200900519 ___________
5 Vince Westcott De Marlijn (SG) 46.24 200902839 ___________
6 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 48.31 200800175 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 10 jaar
3-4-2022 - 13:55 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 32.80 Ellen v.d. Velde 12-008 Drachten 17-12-2004
Top Times "Zeeland" - 11 39.25 Tulany de Wilde 12-010 Vlissingen 25-11-2007

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Jolie van de Waart De Bevelanders NT 201300970 ___________
3 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 1:03.00 201101818 ___________
4 Lieke de Smet Scheldestroom 1:04.89 201102226 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Fien van de Velde Scheldestroom 1:01.90 201100924 ___________
2 Marieke van Voren Scheldestroom 1:01.19 201100358 ___________
3 Mieke Dees Scheldestroom 58.01 201100916 ___________
4 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:00.20 201102228 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:01.46 201101006 ___________

Serie 3 van 3

1 Olivia Snijder De Schelde 54.08 201100202 ___________
2 Lindsey de Gijsel De Schelde 50.37 201100682 ___________
3 Morrison Schram De Schelde 46.30 201100686 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 49.67 201200286 ___________
5 Maud Doens Scheldestroom 53.53 201100920 ___________
6 Carlijn Dezutter Scheldestroom 56.83 201100770 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag 9 - 11 jaar
3-4-2022 - 14:00 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.68 Melvin van de Meij 12-008 Arnhem 13-6-2013
Top Times "Zeeland" - 11 39.73 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 11-11-2007

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Lars de Windt Scheldestroom 1:05.30 201201229 ___________
2 Luca de Poorter Scheldestroom 1:01.91 201001051 ___________
3 Bruce Lookman Scheldestroom 59.05 201100627 ___________
4 Florian de Bruyne Scheldestroom 1:00.44 201101001 ___________
5 Thijs Merrelaar Scheldestroom 1:03.94 201002011 ___________
6 Senn Cijsouw Scheldestroom NT 201201241 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 54.53 201100909 ___________
2 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 49.29 201000505 ___________
3 Omran Hatef De Schelde 31.84 201000509 ___________
4 Matisse Thonon De Marlijn (SG) 44.14 201102243 ___________
5 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 50.40 201000591 ___________
6 Daniël de Bruyne Scheldestroom 57.40 201001965 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 19 jaar en ouder
3-4-2022 - 14:05 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
Top Times "Zeeland" 50 - 54 46.87 Marijke van Hoek 12-010 Deurne 5-4-2009
Top Times "Zeeland" 45 - 49 39.47 Bianca Hertogh-Buijsse 12-008 Zwolle 27-1-2019
Top Times "Zeeland" 40 - 44 36.38 Natasja Forat 12-022 Rotterdam 25-1-2020
Top Times "Zeeland" 35 - 39 35.20 Caroline van Tiggelen 12-008 Terneuzen 20-1-2018
Top Times "Zeeland" 30 - 34 35.74 Caroline van Tiggelen 12-008 Hoogerheide 21-2-2016
Top Times "Zeeland" 25 - 29 32.91 Monique Lindenberg 12-020 Terneuzen 20-1-2018
Top Times "Zeeland" 20 - 24 30.79 Josje van Houwelingen 12-007 Terneuzen 29-1-2012
Top Times "Zeeland" 19 30.80 Josje van Houwelingen 12-007 Oostburg 3-5-2009
Limiet NK 2022 30.66 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 27.80 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 41.49 196300452 ___________
3 Thérèse de Munck Scheldestroom 40.51 197100438 ___________
4 Pauline Rootsaert Scheldestroom 40.79 199205604 ___________
5 Martinique Jansen Scheldestroom 46.95 198001468 ___________

Serie 2 van 2

1 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 38.85 199604064 ___________
2 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 36.38 197701186 ___________
3 Miriam van Noorden Scheldestroom 34.36 199102290 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 34.60 199803870 ___________
5 Marenne Huigh Scheldestroom 37.20 199900852 ___________
6 Pauline Scheele Scheldestroom 39.88 199905456 ___________

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 20 jaar en ouder
3-4-2022 - 14:05 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 70 - 74 40.65 Piet Schop 12-020 Leiden 23-2-2020
Top Times "Zeeland" 65 - 69 41.51 Piet Schop 12-020 Hoogerheide 21-2-2016
Top Times "Zeeland" 60 - 64 41.05 Piet Schop 12-020 Terneuzen 31-10-2010
Top Times "Zeeland" 55 - 59 35.99 Arno Wouters 12-022 Hoogerheide 21-2-2016
Top Times "Zeeland" 50 - 54 34.37 Ron van Vliet 12-021 Terneuzen 29-1-2012
Top Times "Zeeland" 45 - 49 31.28 Jan Brink 12-010 Vlissingen 25-1-2009
Top Times "Zeeland" 40 - 44 31.93 Arco Wagenvoort 12-006 Vlissingen 24-1-2009
Top Times "Zeeland" 35 - 39 31.18 Eelco van Gemert 12-010 Vlissingen 25-1-2009
Top Times "Zeeland" 30 - 34 36.20 Ruben de Koster 12-008 Oostburg 25-11-2017
Top Times "Zeeland" 25 - 29 29.40 Roderick van Doeselaar 12-008 Zwolle 27-1-2019
Top Times "Zeeland" 20 - 24 32.00 Alex Eversdijk 12-002 Hulst 10-12-2011
Limiet NK 2022 27.39 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 27.80 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Robin Dellaert Scheldestroom NT 198800745 ___________
3 Vincent Keijmel Scheldestroom 35.49 199101169 ___________
4 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 37.95 197801951 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 12, Heren, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Ruben de Kraker Scheldestroom 33.90 199800639 ___________
2 Junior Vermeulen De Bevelanders 32.02 200103363 ___________
3 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 29.04 199200261 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 29.88 200003721 ___________
5 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 33.64 199701541 ___________
6 Thijs Salomé Scheldestroom 35.43 197700819 ___________

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 15 - 18 jaar
3-4-2022 - 14:10 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
Top Times "Zeeland" 18 30.35 Merel van der Ent 12-010 Oostburg 1-5-2011
Top Times "Zeeland" 17 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
Top Times "Zeeland" 16 29.82 Judith Stap 12-010 Alkmaar 27-6-2009
Top Times "Zeeland" 15 30.62 Judith Stap 12-010 Amsterdam 20-12-2008
Limiet NK 2022 31.34 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 32.12 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Elise Rothuis Z&PC De Ganze 45.46 200404758 ___________
2 Danique Brakman Scheldestroom 43.83 200400826 ___________
3 Esmee van den Hout Scheldestroom 42.78 200503696 ___________
4 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 43.17 200604336 ___________
5 Simone Brakman Scheldestroom 44.73 200600274 ___________

Serie 2 van 2

1 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 37.52 200502492 ___________
2 Fenna Theunissen De Bevelanders 36.86 200600532 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 33.96 200403826 ___________
4 Marieke Hirdes De Bevelanders 34.23 200302140 ___________
5 Merel Hommers De Schelde 37.16 200600926 ___________
6 Julia Scheele Scheldestroom 41.68 200301014 ___________

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 16 - 19 jaar
3-4-2022 - 14:10 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 19 27.92 Kalle van Gemert 12-022 Vlissingen 10-9-2017
Top Times "Zeeland" 18 27.21 Melle van Gemert 12-022 Vlissingen 6-10-2019
Top Times "Zeeland" 17 27.78 Melle van Gemert 12-022 Oostburg 15-4-2018
Top Times "Zeeland" 16 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Limiet NK 2022 27.94 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 28.78 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

2 Arjen Scheele Scheldestroom 37.44 200203941 ___________
3 Luuk Zijlstra Scheldestroom 30.98 200401075 ___________
4 Tomas Hertogh Scheldestroom 33.42 200500297 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag 13 - 14 jaar
3-4-2022 - 14:15 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
Top Times "Zeeland" 14 30.69 Bridget de Bat 12-022 Eindhoven 15-12-2018
Top Times "Zeeland" 13 31.06 Bridget de Bat 12-022 Terneuzen 11-11-2017

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Mayte Buitendijk Scheldestroom 1:00.04 200803378 ___________
3 Joséphine Wijffels Scheldestroom 50.42 200804140 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 58.14 200800922 ___________

Serie 2 van 2

1 Amy Snijder De Schelde 45.02 200801674 ___________
2 Liselotte de Bruyne Scheldestroom 41.83 200700892 ___________
3 Charlotte Duine De Bevelanders 34.06 200702822 ___________
4 Anne Salomé Scheldestroom 36.73 200700008 ___________
5 Elvina Louws Z&PC De Ganze 43.92 200804426 ___________
6 Evelien van Voren Scheldestroom 46.47 200800762 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag 14 - 15 jaar
3-4-2022 - 14:15 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 15 27.93 Melle van Gemert 12-022 Amsterdam 31-1-2016
Top Times "Zeeland" 14 28.65 Bob Dalmeijer 12-006 Vlissingen 14-12-2008

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 44.92 200701001 ___________
3 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 38.44 200600043 ___________
4 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 39.50 200600645 ___________

Serie 2 van 2

1 Quincy van der Zwan Scheldestroom 36.21 200701877 ___________
2 Davy Louws Z&PC De Ganze 34.18 200601047 ___________
3 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 31.21 200601051 ___________
4 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 32.64 200702039 ___________
5 Matthijs van Liere Scheldestroom 34.62 200602945 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag 11 - 12 jaar
3-4-2022 - 14:20 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
Top Times "Zeeland" 12 32.98 Bridget de Bat 12-007 Amsterdam 31-1-2016
Top Times "Zeeland" - 11 34.07 Bridget de Bat 12-007 Gent (BEL) 25-10-2015

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Mila Onghenae Scheldestroom 1:02.67 201003024 ___________
3 Jasmine de Feijter Scheldestroom 53.21 200903762 ___________
4 Anna van de Ree Scheldestroom 58.96 201001756 ___________
5 Lotus Pfaff Scheldestroom 1:05.85 200902590 ___________
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Zeeuwse Sprintwedstrijd 2022
OOSTBURG, 3-4-2022

Programmanr. 17, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 3

1 Layla Weemaes De Schelde 44.20 201001216 ___________
2 Ida Theys De Schelde 42.63 201000162 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 40.74 201000404 ___________
4 Nienke Kasteleijn De Schelde 41.56 200901402 ___________
5 Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1 43.89 201003142 ___________
6 Sophie van de Waart De Bevelanders 48.96 200902456 ___________

Serie 3 van 3

1 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.09 200900286 ___________
2 Meike Sigmond De Schelde 38.42 200900252 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 37.28 200902180 ___________
4 Vlada Filimonov De Bevelanders 38.42 201002642 ___________
5 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 38.96 200900158 ___________
6 Lotte Salomé Scheldestroom 39.59 200900272 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag 12 - 13 jaar
3-4-2022 - 14:25 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 13 30.03 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 22-11-2009
Top Times "Zeeland" 12 31.16 Finn Broekhoven 12-019 Plymouth (GBR) 20-10-2018

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 51.95 200903115 ___________
3 Mike de Jonge Scheldestroom 46.15 200900395 ___________
4 Vince Westcott De Marlijn (SG) 46.34 200902839 ___________
5 Dries Ruben De Marlijn (SG) 54.36 200902843 ___________

Serie 2 van 2

1 Timothy Bikker Scheldestroom 42.11 200802149 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 38.33 200800175 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 35.47 200900519 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 37.41 200900105 ___________
5 Noah Lookman Scheldestroom 42.00 200802923 ___________
6 Mylan Dees Scheldestroom 42.79 200902019 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag 8 - 10 jaar
3-4-2022 - 14:25 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 29.56 Merel van der Ent 12-010 Eindhoven 17-10-2010
Top Times "Zeeland" - 11 34.07 Bridget de Bat 12-007 Gent (BEL) 25-10-2015

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:12.01 201101006 ___________
3 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 1:08.26 201101818 ___________
4 Lieke de Smet Scheldestroom 1:08.48 201102226 ___________
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Programmanr. 19, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 3

2 Fien van de Velde Scheldestroom 1:03.83 201100924 ___________
3 Guusje van Oirschot Scheldestroom 59.97 201102228 ___________
4 Maud Doens Scheldestroom 1:03.50 201100920 ___________
5 Mieke Dees Scheldestroom 1:04.29 201100916 ___________

Serie 3 van 3

1 Indy Verbist De Marlijn (SG) 50.82 201200286 ___________
2 Olivia Snijder De Schelde 49.62 201100202 ___________
3 Lindsey de Gijsel De Schelde 44.36 201100682 ___________
4 Morrison Schram De Schelde 48.58 201100686 ___________
5 Carlijn Dezutter Scheldestroom 50.23 201100770 ___________
6 Marieke van Voren Scheldestroom 57.25 201100358 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag 9 - 11 jaar
3-4-2022 - 14:35 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 26.47 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" - 11 35.17 Philip van Moll 12-006 Vlissingen 9-11-2008

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Senn Cijsouw Scheldestroom 1:12.31 201201241 ___________
2 Lars de Windt Scheldestroom 58.49 201201229 ___________
3 Bruce Lookman Scheldestroom 56.09 201100627 ___________
4 Florian de Bruyne Scheldestroom 56.46 201101001 ___________
5 Thijs Merrelaar Scheldestroom 1:00.69 201002011 ___________
6 Daniël de Bruyne Scheldestroom NT 201001965 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 51.31 201100909 ___________
2 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 44.76 201000591 ___________
3 Matisse Thonon De Marlijn (SG) 37.47 201102243 ___________
4 Omran Hatef De Schelde 38.57 201000509 ___________
5 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 50.30 201000505 ___________
6 Luca de Poorter Scheldestroom 51.43 201001051 ___________
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Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag 19 jaar en ouder
3-4-2022 - 14:50 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" 55 - 59 42.46 Ellen Ristau 12-006 Terneuzen 10-9-2009
Top Times "Zeeland" 50 - 54 39.92 Linda van de Ree 12-003 Oostburg 4-2-2017
Top Times "Zeeland" 45 - 49 35.41 Natasja Forat 12-022 Geel (BEL) 19-2-2022
Top Times "Zeeland" 40 - 44 31.37 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 19-1-2018
Top Times "Zeeland" 35 - 39 31.26 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 28-1-2012
Top Times "Zeeland" 30 - 34 30.09 Ryan Verplanke 12-008 Eindhoven 22-4-2007
Top Times "Zeeland" 25 - 29 30.41 Monique Lindenberg 12-020 Maastricht 22-1-2017
Top Times "Zeeland" 20 - 24 29.26 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 25-1-2009
Top Times "Zeeland" 19 29.75 Janice Provoost 12-022 Roosendaal 13-3-2022
Limiet NK Sprint 2022 29.74 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Martinique Jansen Scheldestroom 42.91 198001468 ___________
2 Thérèse de Munck Scheldestroom 39.66 197100438 ___________
3 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 36.65 196300452 ___________
4 Pauline Scheele Scheldestroom 37.15 199905456 ___________
5 Pauline Rootsaert Scheldestroom 40.67 199205604 ___________

Serie 2 van 2

1 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 36.19 199604064 ___________
2 Natasja Böseler De Bevelanders 34.86 199803870 ___________
3 Miriam van Noorden Scheldestroom 32.40 199102290 ___________
4 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.76 197701186 ___________
5 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 35.34 200101782 ___________
6 Marenne Huigh Scheldestroom 36.34 199900852 ___________

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
3-4-2022 - 14:55 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 70 - 74 36.71 Piet Schop 12-020 Rotterdam 24-1-2020
Top Times "Zeeland" 65 - 69 35.12 Piet Schop 12-020 Heerenveen 23-1-2015
Top Times "Zeeland" 60 - 64 33.90 Piet Schop 12-020 Nijverdal 25-1-2013
Top Times "Zeeland" 55 - 59 30.26 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 19-1-2018
Top Times "Zeeland" 50 - 54 29.15 Cees van Houwelingen 12-007 Nijverdal 25-1-2013
Top Times "Zeeland" 45 - 49 28.39 Cees van Houwelingen 12-007 Vlaardingen 24-1-2010
Top Times "Zeeland" 40 - 44 27.85 Ruud Goudswaard 12-006 Vlissingen 25-1-2009
Top Times "Zeeland" 35 - 39 27.96 Eelco van Gemert 12-010 Eindhoven 13-12-2008
Top Times "Zeeland" 30 - 34 32.57 Robin Dellaert 12-008 Oostburg 26-10-2019
Top Times "Zeeland" 25 - 29 26.61 Roderick van Doeselaar 12-008 Zwolle 26-1-2019
Top Times "Zeeland" 20 - 24 27.18 Dennis Boonman 12-020 Hulst 24-11-2012
Limiet NK 2022 20 - 74 25.86 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK 2022 19 - 74 29.30 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 26.25 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Vincent Keijmel Scheldestroom 33.92 199101169 ___________
3 Thijs Salomé Scheldestroom 31.33 197700819 ___________
4 Robin Dellaert Scheldestroom 32.57 198800745 ___________
5 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 34.17 197801951 ___________
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Programmanr. 22, Heren, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Maarten van der Zwan Scheldestroom 29.39 197501017 ___________
2 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 29.28 199701541 ___________
3 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 26.61 199200261 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 27.80 200003721 ___________
5 Junior Vermeulen De Bevelanders 29.32 200103363 ___________
6 Ruben de Kraker Scheldestroom 29.87 199800639 ___________

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag 15 - 18 jaar
3-4-2022 - 14:55 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" 18 29.98 Laura Nieuwland 12-022 Maastricht 28-12-2018
Top Times "Zeeland" 17 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" 16 29.06 Judith Stap 12-010 Vlissingen 25-10-2009
Top Times "Zeeland" 15 30.34 Manon Aerssens 12-022 Dordrecht 28-12-2014
Limiet NK 2022 30.11 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 30.86 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Danique Brakman Scheldestroom 42.52 200400826 ___________
2 Elise Rothuis Z&PC De Ganze 41.44 200404758 ___________
3 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 39.94 200604336 ___________
4 Simone Brakman Scheldestroom 40.13 200600274 ___________
5 Julia Scheele Scheldestroom 42.29 200301014 ___________

Serie 2 van 2

1 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 37.83 200502492 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 35.17 200600926 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 33.02 200403826 ___________
4 Fenna Theunissen De Bevelanders 34.14 200600532 ___________
5 Marieke Hirdes De Bevelanders 36.90 200302140 ___________
6 Esmee van den Hout Scheldestroom 38.57 200503696 ___________

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag 16 - 19 jaar
3-4-2022 - 15:00 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 19 25.22 Toby Aarnoutse 12-006 Maastricht 28-12-2008
Top Times "Zeeland" 18 25.46 Noa Eversdijk 12-022 Eindhoven 29-1-2017
Top Times "Zeeland" 17 26.60 Noa Eversdijk 12-022 Amsterdam 30-1-2016
Top Times "Zeeland" 16 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Limiet NK 2022 19 - 74 29.30 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK 2022 18 - 19 26.78 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 27.58 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

1 Luuk Zijlstra Scheldestroom 32.85 200401075 ___________
2 Tomas Hertogh Scheldestroom 29.87 200500297 ___________
3 Mark Schouten De Bevelanders 29.35 200500915 ___________
4 Tim van den Hoven De Bevelanders 29.50 200503419 ___________
5 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.34 200503623 ___________
6 Arjen Scheele Scheldestroom 33.27 200203941 ___________
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m vlinderslag 13 - 14 jaar
3-4-2022 - 15:00 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" 14 30.30 Irina de Ridder 12-022 Eindhoven 17-12-2017
Top Times "Zeeland" 13 31.04 Bridget de Bat 12-022 Vlissingen 10-9-2017

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Mayte Buitendijk Scheldestroom 1:02.53 200803378 ___________
3 Evelien van Voren Scheldestroom 52.11 200800762 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 58.42 200800922 ___________

Serie 2 van 2

1 Elvina Louws Z&PC De Ganze 49.12 200804426 ___________
2 Liselotte de Bruyne Scheldestroom 40.63 200700892 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 32.93 200700008 ___________
4 Charlotte Duine De Bevelanders 34.29 200702822 ___________
5 Amy Snijder De Schelde 41.12 200801674 ___________

Programmanr. 26 Jongens, 50m vlinderslag 14 - 15 jaar
3-4-2022 - 15:05 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 15 25.87 Ruden de Ridder 12-022 Tilburg 30-10-2015
Top Times "Zeeland" 14 26.26 Ruden de Ridder 12-022 Dordrecht 28-12-2014

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 39.50 200701001 ___________
3 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.25 200601031 ___________
4 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 35.34 200600043 ___________

Serie 2 van 2

1 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 34.72 200600645 ___________
2 Davy Louws Z&PC De Ganze 31.71 200601047 ___________
3 Matthijs van Liere Scheldestroom 29.63 200602945 ___________
4 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 30.58 200601051 ___________
5 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 31.97 200702039 ___________
6 Quincy van der Zwan Scheldestroom 35.23 200701877 ___________

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
3-4-2022 - 15:05 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" 12 32.77 Valerie Klaaijsen 12-008 Vlissingen 27-2-2011
Top Times "Zeeland" - 11 33.74 Valerie Klaaijsen 12-008 Vlissingen 24-10-2010

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Lotus Pfaff Scheldestroom NT 200902590 ___________
3 Mila Onghenae Scheldestroom NT 201003024 ___________
4 Anna van de Ree Scheldestroom NT 201001756 ___________
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Programmanr. 27, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Layla Weemaes De Schelde NT 201001216 ___________
2 Sophie van de Waart De Bevelanders 46.59 200902456 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 43.93 201000404 ___________
4 Lotte Salomé Scheldestroom 46.57 200900272 ___________
5 Jasmine de Feijter Scheldestroom 1:03.10 200903762 ___________

Serie 3 van 3

1 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 42.19 200902180 ___________
2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.73 200900286 ___________
3 Sophie Cuelenaere De Schelde 37.69 200900382 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 38.42 200900158 ___________
5 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 40.50 200900538 ___________
6 Nienke Kasteleijn De Schelde 43.71 200901402 ___________

Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 13 jaar
3-4-2022 - 15:10 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" 13 28.78 Ruden de Ridder 12-022 Terneuzen 3-11-2013
Top Times "Zeeland" 12 31.28 Ruden de Ridder 12-021 Dordrecht 29-12-2012

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Stan van de Wijnckel Scheldestroom NT 200903115 ___________
2 Timothy Bikker Scheldestroom 52.13 200802149 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 46.84 200902019 ___________
4 Vince Westcott De Marlijn (SG) 47.39 200902839 ___________
5 Dries Ruben De Marlijn (SG) 59.06 200902843 ___________

Serie 2 van 2

1 Ruben Kingma De Schelde 45.00 200900929 ___________
2 Matthijs Vinke Scheldestroom 41.46 200900105 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 36.49 200900519 ___________
4 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 38.03 200800175 ___________
5 Mike de Jonge Scheldestroom 43.07 200900395 ___________
6 Noah Lookman Scheldestroom 45.36 200802923 ___________

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 10 jaar
3-4-2022 - 15:15 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 28.60 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" - 11 33.74 Valerie Klaaijsen 12-008 Vlissingen 24-10-2010

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom NT 201101818 ___________
2 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:17.97 201102228 ___________
3 Mieke Dees Scheldestroom 1:02.17 201100916 ___________
4 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:11.80 201101006 ___________
5 Fien van de Velde Scheldestroom 1:28.05 201100924 ___________
6 Lieke de Smet Scheldestroom NT 201102226 ___________
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Marieke van Voren Scheldestroom 57.36 201100358 ___________
2 Indy Verbist De Marlijn (SG) 53.43 201200286 ___________
3 Lindsey de Gijsel De Schelde 49.77 201100682 ___________
4 Olivia Snijder De Schelde 51.07 201100202 ___________
5 Carlijn Dezutter Scheldestroom 56.84 201100770 ___________
6 Maud Doens Scheldestroom 58.07 201100920 ___________

Programmanr. 30 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
3-4-2022 - 15:20 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.00 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Top Times "Zeeland" - 11 32.80 Bjorn Scherbeijn 12-008 Vlissingen 21-10-2007

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Florian de Bruyne Scheldestroom NT 201101001 ___________
2 Bruce Lookman Scheldestroom 1:10.11 201100627 ___________
3 Lars de Windt Scheldestroom 1:08.46 201201229 ___________
4 Luca de Poorter Scheldestroom 1:09.14 201001051 ___________
5 Senn Cijsouw Scheldestroom NT 201201241 ___________
6 Thijs Merrelaar Scheldestroom NT 201002011 ___________

Serie 2 van 2

1 Daniël de Bruyne Scheldestroom 58.36 201001965 ___________
2 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 49.77 201000591 ___________
3 Matisse Thonon De Marlijn (SG) 41.82 201102243 ___________
4 Omran Hatef De Schelde 42.50 201000509 ___________
5 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 51.10 201000505 ___________
6 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 58.74 201100909 ___________

Programmanr. 31 Dames, 50m vrije slag 19 jaar en ouder
3-4-2022 - 15:40 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 60 - 64 33.13 Marijke van Hoek 12-022 Vlissingen 13-5-2018
Top Times "Zeeland" 55 - 59 32.34 Linda van de Ree 12-003 Rotterdam 26-1-2020
Top Times "Zeeland" 50 - 54 32.72 Marijke van Hoek 12-010 Vlissingen 24-1-2009
Top Times "Zeeland" 45 - 49 30.62 Natasja Forat 12-022 Geel (BEL) 19-2-2022
Top Times "Zeeland" 40 - 44 30.00 Natasja Forat 12-022 Rotterdam 26-1-2020
Top Times "Zeeland" 35 - 39 29.83 Ryan Verplanke 12-008 Terneuzen 28-1-2012
Top Times "Zeeland" 30 - 34 30.44 Caroline van Tiggelen 12-008 Schijndel 24-9-2017
Top Times "Zeeland" 25 - 29 27.54 Monique Lindenberg 12-020 Maastricht 22-1-2017
Top Times "Zeeland" 20 - 24 28.19 Evi Erpelinck 12-019 Hulst 24-11-2012
Top Times "Zeeland" 19 26.97 Stephanie Rombout 12-004 Wachtebeke (BEL) 7-1-2007
Limiet NK 2022 26.89 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 27.29 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Martinique Jansen Scheldestroom 35.43 198001468 ___________
2 Thérèse de Munck Scheldestroom 33.64 197100438 ___________
3 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 32.34 196300452 ___________
4 Pauline Scheele Scheldestroom 33.13 199905456 ___________
5 Pauline Rootsaert Scheldestroom 34.14 199205604 ___________
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Programmanr. 31, Dames, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Marenne Huigh Scheldestroom 32.02 199900852 ___________
2 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.96 197701186 ___________
3 Miriam van Noorden Scheldestroom 29.08 199102290 ___________
4 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 29.59 200101782 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 30.82 199803870 ___________
6 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 32.08 199604064 ___________

Programmanr. 32 Heren, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
3-4-2022 - 15:40 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 23.29 Toby Aarnoutse 12-020 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
Top Times "Zeeland" 70 - 74 33.55 Piet Schop 12-020 Leiden 23-2-2020
Top Times "Zeeland" 65 - 69 31.77 Piet Schop 12-020 Heerenveen 25-1-2015
Top Times "Zeeland" 60 - 64 31.01 Piet Schop 12-020 Nijverdal 27-1-2013
Top Times "Zeeland" 55 - 59 25.94 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 21-1-2018
Top Times "Zeeland" 50 - 54 25.38 Cees van Houwelingen 12-007 Zwolle 26-1-2014
Top Times "Zeeland" 45 - 49 25.19 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 29-1-2012
Top Times "Zeeland" 40 - 44 26.09 Ruud Goudswaard 12-006 Vlissingen 24-1-2009
Top Times "Zeeland" 35 - 39 26.09 Eelco van Gemert 12-010 Eindhoven 13-12-2008
Top Times "Zeeland" 30 - 34 26.52 Bert van Waes 12-004 Hulst 28-11-2010
Top Times "Zeeland" 25 - 29 25.02 Davy Bisslik 12-006 Vlissingen 25-1-2009
Top Times "Zeeland" 20 - 24 23.56 Toby Aarnoutse 12-020 Terneuzen 29-1-2012
Limiet NK 2022 23.77 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 24.13 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Vincent Keijmel Scheldestroom 29.78 199101169 ___________
3 Thijs Salomé Scheldestroom 28.50 197700819 ___________
4 Robin Dellaert Scheldestroom 29.72 198800745 ___________
5 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 30.31 197801951 ___________

Serie 2 van 2

1 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 26.72 199701541 ___________
2 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 25.48 199200261 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 24.48 200103363 ___________
4 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 24.80 200003721 ___________
5 Jeroen Aerssens Scheldestroom 26.09 200100061 ___________
6 Ruben de Kraker Scheldestroom 26.87 199800639 ___________
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Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag 15 - 18 jaar
3-4-2022 - 15:45 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 18 26.66 Merel van der Ent 12-010 Oostburg 13-3-2011
Top Times "Zeeland" 17 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 16 26.41 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 27-6-2009
Top Times "Zeeland" 15 26.60 Manon Minneboo 12-010 Amsterdam 19-12-2008
Limiet NK 2022 27.46 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 28.15 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Simone Brakman Scheldestroom 35.55 200600274 ___________
2 Elise Rothuis Z&PC De Ganze 34.74 200404758 ___________
3 Julia Scheele Scheldestroom 34.28 200301014 ___________
4 Danique Brakman Scheldestroom 34.53 200400826 ___________
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 35.13 200503696 ___________

Serie 2 van 2

1 Fenna Theunissen De Bevelanders 31.73 200600532 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 31.17 200600926 ___________
3 Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.26 200502492 ___________
4 Romy van der Zwan Scheldestroom 30.85 200403826 ___________
5 Marieke Hirdes De Bevelanders 31.38 200302140 ___________
6 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 34.19 200604336 ___________

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag 16 - 19 jaar
3-4-2022 - 15:45 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 23.29 Toby Aarnoutse 12-020 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
Top Times "Zeeland" 19 23.65 Toby Aarnoutse 12-006 Maastricht 30-12-2008
Top Times "Zeeland" 18 23.92 Jonathan Davidse 12-022 Tilburg 31-10-2015
Top Times "Zeeland" 17 23.94 Tom van Elsen 12-022 Terneuzen 11-1-2014
Top Times "Zeeland" 16 23.64 Ruden de Ridder 12-022 Amsterdam 29-1-2016
Limiet NK 2022 24.53 Limiet NK 25m bad 16-19 juni 2022
Limiet NK Sprint 2022 25.27 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

1 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 28.79 200503623 ___________
2 Tomas Hertogh Scheldestroom 27.15 200500297 ___________
3 Mark Schouten De Bevelanders 26.20 200500915 ___________
4 Tim van den Hoven De Bevelanders 27.15 200503419 ___________
5 Luuk Zijlstra Scheldestroom 28.41 200401075 ___________
6 Arjen Scheele Scheldestroom 29.14 200203941 ___________
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Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
3-4-2022 - 15:45 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 14 27.87 Manon Aerssens 12-022 Hulst 13-10-2013
Top Times "Zeeland" 13 27.89 Bridget de Bat 12-022 Eindhoven 16-12-2017

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Joséphine Wijffels Scheldestroom NT 200804140 ___________
3 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 44.12 200800922 ___________
4 Mayte Buitendijk Scheldestroom 45.54 200803378 ___________

Serie 2 van 2

1 Liselotte de Bruyne Scheldestroom 36.77 200700892 ___________
2 Amy Snijder De Schelde 33.77 200801674 ___________
3 Charlotte Duine De Bevelanders 29.95 200702822 ___________
4 Anne Salomé Scheldestroom 31.07 200700008 ___________
5 Elvina Louws Z&PC De Ganze 34.21 200804426 ___________
6 Evelien van Voren Scheldestroom 42.93 200800762 ___________

Programmanr. 36 Jongens, 50m vrije slag 14 - 15 jaar
3-4-2022 - 15:50 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 23.29 Toby Aarnoutse 12-020 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
Top Times "Zeeland" 15 24.38 Ruden de Ridder 12-022 Tilburg 31-10-2015
Top Times "Zeeland" 14 24.93 Ruden de Ridder 12-022 Amsterdam 21-12-2014

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 32.68 200701001 ___________
3 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 31.00 200600043 ___________
4 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.09 200601031 ___________

Serie 2 van 2

1 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 30.32 200702039 ___________
2 Davy Louws Z&PC De Ganze 29.07 200601047 ___________
3 Matthijs van Liere Scheldestroom 27.61 200602945 ___________
4 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 27.98 200601051 ___________
5 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 29.90 200600645 ___________
6 Quincy van der Zwan Scheldestroom 30.75 200701877 ___________

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
3-4-2022 - 15:55 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 12 29.22 Demi van der Velde 12-007 Roosendaal 10-10-2015
Top Times "Zeeland" - 11 30.57 Bridget de Bat 12-007 Dordrecht 27-12-2015

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

1 Mila Onghenae Scheldestroom 54.45 201003024 ___________
2 Layla Weemaes De Schelde 39.96 201001216 ___________
3 Nienke Kasteleijn De Schelde 38.27 200901402 ___________
4 Marly van Berlo Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.45 201003142 ___________
5 Jasmine de Feijter Scheldestroom 52.87 200903762 ___________
6 Lotus Pfaff Scheldestroom 55.63 200902590 ___________
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Programmanr. 37, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Ida Theys De Schelde 36.83 201000162 ___________
2 Sophie van de Waart De Bevelanders 36.49 200902456 ___________
3 Vlada Filimonov De Bevelanders 36.08 201002642 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 36.09 200900158 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 36.56 200900272 ___________
6 Lis van Minnen De Schelde 37.82 200900486 ___________

Serie 3 van 3

1 Sanne Bos De Schelde 35.13 201000404 ___________
2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 33.48 200902180 ___________
3 Sophie Cuelenaere De Schelde 31.28 200900382 ___________
4 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.14 200900286 ___________
5 Meike Sigmond De Schelde 34.91 200900252 ___________
6 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.16 200900538 ___________

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
3-4-2022 - 15:55 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 23.29 Toby Aarnoutse 12-020 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
Top Times "Zeeland" 13 26.39 Ruden de Ridder 12-022 Roosendaal 8-12-2013
Top Times "Zeeland" 12 27.77 Bjorn Scherbeijn 12-008 Vlissingen 13-12-2008

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Dries Ruben De Marlijn (SG) 51.14 200902843 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 36.95 200902019 ___________
4 Mike de Jonge Scheldestroom 38.32 200900395 ___________
5 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 51.97 200903115 ___________

Serie 2 van 2

1 Noah Lookman Scheldestroom 35.31 200802923 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 32.93 200800175 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 32.50 200900519 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 32.86 200900105 ___________
5 Timothy Bikker Scheldestroom 34.50 200802149 ___________
6 Vince Westcott De Marlijn (SG) 36.22 200902839 ___________

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 10 jaar
3-4-2022 - 16:00 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 25.93 Manon Minneboo 12-010 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" - 11 30.57 Bridget de Bat 12-007 Dordrecht 27-12-2015

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

2 Jolie van de Waart De Bevelanders NT 201300970 ___________
3 Fien van de Velde Scheldestroom 58.75 201100924 ___________
4 Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 1:00.25 201101818 ___________
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Programmanr. 39, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Lieke de Smet Scheldestroom 55.69 201102226 ___________
2 Guusje van Oirschot Scheldestroom 52.41 201102228 ___________
3 Maud Doens Scheldestroom 50.87 201100920 ___________
4 Mieke Dees Scheldestroom 52.03 201100916 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 55.29 201101006 ___________

Serie 3 van 3

1 Carlijn Dezutter Scheldestroom 40.21 201100770 ___________
2 Olivia Snijder De Schelde 37.43 201100202 ___________
3 Morrison Schram De Schelde 35.84 201100686 ___________
4 Lindsey de Gijsel De Schelde 36.97 201100682 ___________
5 Indy Verbist De Marlijn (SG) 40.03 201200286 ___________
6 Marieke van Voren Scheldestroom 43.79 201100358 ___________

Programmanr. 40 Jongens, 50m vrije slag 9 - 11 jaar
3-4-2022 - 16:05 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 23.29 Toby Aarnoutse 12-020 Wachtebeke (BEL) 14-1-2012
Top Times "Zeeland" - 11 29.70 Joeri Martijn Harreman 12-007 Gent (BEL) 22-10-2017

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

1 Thijs Merrelaar Scheldestroom 1:02.75 201002011 ___________
2 Luca de Poorter Scheldestroom 51.71 201001051 ___________
3 Bruce Lookman Scheldestroom 44.98 201100627 ___________
4 Florian de Bruyne Scheldestroom 49.89 201101001 ___________
5 Lars de Windt Scheldestroom 52.59 201201229 ___________
6 Senn Cijsouw Scheldestroom 1:12.26 201201241 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 39.90 201100909 ___________
2 Connor de Maeyer De Marlijn (SG) 38.84 201000591 ___________
3 Matisse Thonon De Marlijn (SG) 32.42 201102243 ___________
4 Omran Hatef De Schelde 37.91 201000509 ___________
5 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 39.24 201000505 ___________
6 Daniël de Bruyne Scheldestroom 42.44 201001965 ___________
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Programmanr. 41 Dames, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
3-4-2022 - 16:25 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
Top Times "Zeeland" 55 - 59 1:24.43 Linda van de Ree 12-003 Terneuzen 20-1-2018
Top Times "Zeeland" 50 - 54 1:29.60 Ingrid van Assche 12-007 Terneuzen 10-9-2009
Top Times "Zeeland" 45 - 49 1:24.05 Bianca Hertogh-Buijsse 12-008 Veldhoven 9-6-2019
Top Times "Zeeland" 40 - 44 1:17.02 Jessica Klaassen 12-004 Zwolle 26-1-2019
Top Times "Zeeland" 35 - 39 1:14.82 Caroline van Tiggelen 12-008 Hoogerheide 8-4-2018
Top Times "Zeeland" 30 - 34 1:09.42 Ryan Verplanke 12-008 Vlissingen 23-1-2009
Top Times "Zeeland" 25 - 29 1:14.10 Emke Erpelinck 12-019 Hulst 2-12-2017
Top Times "Zeeland" 20 - 24 1:05.29 Stephanie Rombout 12-006 Vlissingen 23-1-2009
Top Times "Zeeland" 19 1:07.85 Stephanie Rombout 12-004 Terneuzen 11-11-2007
Limiet NK Sprint 2022 1:08.65 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:25.41 199205604 ___________
3 Marenne Huigh Scheldestroom 1:20.50 199900852 ___________
4 Pauline Scheele Scheldestroom 1:24.57 199905456 ___________

Serie 2 van 2

2 Natasja Böseler De Bevelanders 1:18.88 199803870 ___________
3 Miriam van Noorden Scheldestroom 1:15.23 199102290 ___________
4 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:15.91 200101782 ___________
5 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:19.08 197701186 ___________

Programmanr. 42 Heren, 100m wisselslag 20 jaar en ouder
3-4-2022 - 16:25 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 57.80 Kevin Hondsmerk 12-007 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 70 - 74 1:25.00 Piet Schop 12-020 Rotterdam 25-1-2020
Top Times "Zeeland" 65 - 69 1:21.90 Piet Schop 12-020 Heerenveen 25-1-2015
Top Times "Zeeland" 60 - 64 1:19.41 Piet Schop 12-020 Terneuzen 28-1-2012
Top Times "Zeeland" 55 - 59 1:09.19 Cees van Houwelingen 12-007 Terneuzen 20-1-2018
Top Times "Zeeland" 50 - 54 1:12.12 Ron van Vliet 12-010 Heerenveen 22-1-2011
Top Times "Zeeland" 45 - 49 1:04.85 Cees van Houwelingen 12-007 Vlaardingen 22-1-2010
Top Times "Zeeland" 40 - 44 1:05.71 Maarten van der Zwan 12-008 Terneuzen 20-1-2018
Top Times "Zeeland" 35 - 39 1:04.05 Eelco van Gemert 12-010 Vlissingen 23-1-2009
Top Times "Zeeland" 30 - 34 1:13.80 Robin Dellaert 12-008 Oostburg 30-10-2021
Top Times "Zeeland" 25 - 29 1:02.05 Roderick van Doeselaar 12-008 Terneuzen 20-1-2018
Top Times "Zeeland" 20 - 24 59.29 Kevin Hondsmerk 12-007 Terneuzen 29-11-2009
Limiet NK Sprint 2022 59.80 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Vincent Keijmel Scheldestroom 1:14.63 199101169 ___________
3 Robin Dellaert Scheldestroom 1:13.80 198800745 ___________
4 Thijs Salomé Scheldestroom 1:14.03 197700819 ___________
5 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:21.67 197801951 ___________

Serie 2 van 2

1 Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:06.02 197501017 ___________
2 Junior Vermeulen De Bevelanders 1:04.11 200103363 ___________
3 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.75 200003721 ___________
4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:02.01 199200261 ___________
5 Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:05.00 200100061 ___________
6 Ruben de Kraker Scheldestroom 1:11.29 199800639 ___________
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Programmanr. 43 Dames, 100m wisselslag 15 - 18 jaar
3-4-2022 - 16:30 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
Top Times "Zeeland" 18 1:07.08 Stephanie Rombout 12-004 Roosendaal 25-6-2006
Top Times "Zeeland" 17 1:04.88 Manon Minneboo 12-010 Drachten 27-6-2010
Top Times "Zeeland" 16 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
Top Times "Zeeland" 15 1:05.83 Judith Stap 12-010 Vlissingen 13-12-2008
Limiet NK Sprint 2022 1:11.01 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Simone Brakman Scheldestroom 1:39.24 200600274 ___________
3 Danique Brakman Scheldestroom 1:29.99 200400826 ___________
4 Julia Scheele Scheldestroom 1:30.00 200301014 ___________

Serie 2 van 2

1 Marieke Hirdes De Bevelanders 1:26.18 200302140 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 1:19.80 200600926 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:14.05 200403826 ___________
4 Fenna Theunissen De Bevelanders 1:18.79 200600532 ___________
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:25.94 200503696 ___________

Programmanr. 44 Heren, 100m wisselslag 16 - 19 jaar
3-4-2022 - 16:35 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 57.80 Kevin Hondsmerk 12-007 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 19 59.19 Jonathan Davidse 12-022 Amsterdam 26-6-2016
Top Times "Zeeland" 18 58.96 Jonathan Davidse 12-022 Tilburg 1-11-2015
Top Times "Zeeland" 17 1:00.89 Jonathan Davidse 12-022 Terneuzen 12-10-2014
Top Times "Zeeland" 16 59.67 Ruden de Ridder 12-022 Aachen (GER) 22-10-2016
Limiet NK Sprint 2022 1:02.86 NK Sprint 2022 25m bad 25 /26 juni 2022 Rotterdam

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 1

1 Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:21.61 200503623 ___________
2 Arjen Scheele Scheldestroom 1:12.84 200203941 ___________
3 Tomas Hertogh Scheldestroom 1:06.63 200500297 ___________
4 Tim van den Hoven De Bevelanders 1:11.73 200503419 ___________
5 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:13.58 200401075 ___________

Programmanr. 45 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
3-4-2022 - 16:40 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
Top Times "Zeeland" 14 1:09.90 Judith Stap 12-010 Oostburg 6-5-2007
Top Times "Zeeland" 13 1:11.10 Judith Stap 12-010 Roosendaal 25-6-2006

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Mayte Buitendijk Scheldestroom NT 200803378 ___________
3 Evelien van Voren Scheldestroom 1:49.89 200800762 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:04.93 200800922 ___________
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Programmanr. 45, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

2 Liselotte de Bruyne Scheldestroom 1:28.13 200700892 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 1:16.68 200700008 ___________
4 Charlotte Duine De Bevelanders 1:16.93 200702822 ___________
5 Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:45.25 200804140 ___________

Programmanr. 46 Jongens, 100m wisselslag 14 - 15 jaar
3-4-2022 - 16:45 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 57.80 Kevin Hondsmerk 12-007 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 15 1:00.13 Bjorn Scherbeijn 12-008 Vlissingen 27-2-2011
Top Times "Zeeland" 14 1:04.40 Bob Dalmeijer 12-006 Vlissingen 9-11-2008

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:23.58 200701001 ___________
3 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:18.22 200701877 ___________
4 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 1:19.57 200600645 ___________

Serie 2 van 2

1 Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 1:16.52 200702039 ___________
2 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:15.59 200600043 ___________
3 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:11.26 200601051 ___________
4 Matthijs van Liere Scheldestroom 1:11.55 200602945 ___________
5 Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:16.15 200601031 ___________

Programmanr. 47 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
3-4-2022 - 16:50 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 1:04.45 Manon Minneboo 12-010 Alkmaar 28-6-2009
Top Times "Zeeland" 12 1:14.15 Bridget de Bat 12-022 Vlissingen 9-10-2016
Top Times "Zeeland" - 11 1:15.99 Bridget de Bat 12-007 Oosterhout 20-12-2015

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 3

1 Mila Onghenae Scheldestroom NT 201003024 ___________
2 Anna van de Ree Scheldestroom 2:14.59 201001756 ___________
3 Layla Weemaes De Schelde 1:36.51 201001216 ___________
4 Jasmine de Feijter Scheldestroom 2:08.88 200903762 ___________
5 Lotus Pfaff Scheldestroom 2:43.11 200902590 ___________

Serie 2 van 3

1 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:36.04 201002642 ___________
2 Nienke Kasteleijn De Schelde 1:35.24 200901402 ___________
3 Ida Theys De Schelde 1:31.73 201000162 ___________
4 Lotte Salomé Scheldestroom 1:34.41 200900272 ___________
5 Sophie van de Waart De Bevelanders 1:35.35 200902456 ___________
6 Lis van Minnen De Schelde 1:36.36 200900486 ___________

Serie 3 van 3

1 Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:27.76 200900538 ___________
2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:24.42 200900286 ___________
3 Sophie Cuelenaere De Schelde 1:20.55 200900382 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:23.81 200900158 ___________
5 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:27.14 200902180 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 1:30.75 201000404 ___________
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Programmanr. 48 Jongens, 100m wisselslag 12 - 13 jaar
3-4-2022 - 16:55 Startlijst
Top Times "Zeeland" alg. 57.80 Kevin Hondsmerk 12-007 Drachten 26-6-2010
Top Times "Zeeland" 13 1:04.85 Bjorn Scherbeijn 12-008 Terneuzen 22-11-2009
Top Times "Zeeland" 12 1:11.75 Bjorn Scherbeijn 12-008 Leiden 17-2-2008

Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer

Serie 1 van 2

2 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 2:01.17 200903115 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 1:39.98 200902019 ___________
4 Timothy Bikker Scheldestroom 1:41.15 200802149 ___________

Serie 2 van 2

1 Mike de Jonge Scheldestroom 1:33.36 200900395 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:26.09 200800175 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 1:19.82 200900519 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:21.56 200900105 ___________
5 Ruben Kingma De Schelde 1:32.20 200900929 ___________
6 Noah Lookman Scheldestroom 1:33.87 200802923 ___________


